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An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

- Przed rozpoczęciem prac inwestycyjnych nad Lubianką, gdy woda ze zbiornika została spuszczona, wszystkie ryby zostały odłowione i przeniesione do innych
świętokrzyskich zbiorników. Dziś ryby powróciły w to miejsce. Do końca 2024 roku będzie obowiązywał zakaz połowu ryb. Członkowie starachowickiego koła PZW
wnioskują o przedłużenie tego terminu o kolejny rok. Zgodnie z ich rekomendacją wyłączenie zbiornika z możliwości połowu ryb w Lubiance zapewni skuteczność
tej akcji – podkreślił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

W ramach piątkowego zarybiania Lubianki do wody trafiły: jaź kroczek (393 kg), karaś pospolity kroczek (200 kg), karp kroczek (32 kg), lin kroczek (680 kg) oraz
szczupak narybek jesienny (242 kg).

December 1, 2023

Ryby powróciły do Lubianki

Ponad 1500 kilogramów małych ryb zostało dziś wpuszczonych do starachowickiego Zalewu Lubianka. Wszystko w ramach akcji zarybiania Lubianki
organizowanej przez Okręgowy Polski Związek Wędkarski w Kielcach. Do wody trafiły jazie, karasie, karpie, liny oraz narybek szczupaka.



- Pierwsze zarybienie zbiornika jest zawsze najważniejsze. To taka dawka uderzeniowa, która wprowadza ryby do nowego środowiska tak, aby miały one możliwość
rozrodu. Wpuszczane są dziś ryby tzw. spokojnego żeru, które w przyszłości będą kontynuować populację, a zbiornik się w ten sposób odpowiednio odtworzy.
Jestem przekonany, że wystarczy na to kilka lat i wędkarze będą tu mieli naprawdę interesującą atrakcję – zapewnia Michał Bień z Okręgowego Polskiego Związku
Wędkarskiego w Kielcach.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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